
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS 08 Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
19 30 7 15 1 18

25

2
17
25

7
18

10
19

13
20

14
21

16
23 Auszeit

Ende
12:24 B  SG Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 19 10 8

13

╳

7
13

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

3:8
12:22

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  SG Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte
19 9 7 3 10 8

1624
5:6

0
9
16

2
11

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

7:9
14:20

Ende
12:46 A  TuS 08 Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
18 19 30 7 15 1

25

╳

12
24

2
13
25

3
16

5
17

6
18

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

B  SG Langenfeld vs. TuS Lintorf A
Spiel 19 17.12.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu)
40764 Langenfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Langenfeld 8/14
3 Hausmann, Selena X
6 Lubos, Judith X
7 Zeising, Lene X
8 Hofmann, Luisa X
9 Koehler, Femke X

10 Suhajhova, Isabell X
19 Ullmann, Anna X
24 Haas, Evelyn X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TuS 08 Lintorf 6/14
1 Vogel, Lea X
7 Schlegel, Angelina X

15 Keiser, Sophie Marie X
18 Janzekovic, Laura X
19 Stratmann, Lea X
30 Kögler, Jasmin X

A  Libero

A  Offizielle

T Krauß, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Langenfeld TuS 08 Lintorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 24 25 1 0 0
2 1 0 16 2 19 25 1 0 0

3
4 1 0 29 43 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:46 Dauer: 0:46

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auer, Lena 1 Kausch, Laura
2 Gerke, Elain 2 Stieglitz, Marie

Schr. Weiss, Karolin
Assist. Temp, Charlotte

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


