

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

(B) SG Langenfeld vs. TuS Lintorf (A)

Spiel 19

17.12.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu) 40764 Langenfeld



				S		art :00	A)TuS	08 Lin	torf	s		ide :24	В) SG L	angen	feld	R	
	Aufschla			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufs	tellung	 	19	30	7	15	1	18		6	9	7	19	10	8		
ufstellung		Sp	ielernr.	<u> </u>							25							13	I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z															
		1	_																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 17	7 18	10 19	13 20	14 21	16 23	Auszeit	X 7	1 8	3 9	4 10		6 12	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		2 5							<u>1</u> 3	-					3:8 12:22	

S		art :27	В	SG La	angent	eld	s		ide :46	A	R			
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	9	7	3	10	8		18	19	30	7	15	1	
_			24				16							25
_			5:6											
	09(2 11	4 12	5 13	7 14	8 15	Auszeit	X 12	2 13 25	3 16	5 17	6 18	11 22	Auszeit
	6						7:9 14:20	24	25)					

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	SG Langenfeld	8/14	A TuS 08 Lintorf	6/14
3	Hausmann, Selena	Х	1 Vogel, Lea	ΙX
6	Lubos, Judith	Х	7 Schlegel, Angelina	X
7	Zeising, Lene	Х	15 Keiser, Sophie Marie	X
8	Hofmann, Luisa	Х	18 Janzekovic, Laura	X
9	© Koehler, Femke	Х	19 © Stratmann, Lea	X
10	Suhajhova, Isabell	Х	30 Kögler, Jasmin	X
19	Ullmann, Anna	Х		17,
24	Haas, Evelyn	Х	(A) Libero	
B	Libero		A Offizielle	
<u>,B</u>) Offizielle		T Krauß, Michael	

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

				Erger	nisse						
(3) s	G	Lang	enfeld	TuS 08 Lintorf (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	0	0	13	1	24	25	1	0	0		
2	1	0	16	2	19	25	1	0	0		
				3							
4	1	0	29		43	50	2	0	0		
S	tart	: 12	2:00	Ende:	12:46	Daı	ıer:	0:4	16		
Sie	ege	r: 1	uS L	intorf	,				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Auer, Lena		1	Kausch, Laura	
2	Gerke, Elain		2	Stieglitz, Marie	
			Schr.	Weiss, Karolin	
			Assist.	Temp, Charlotte	

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP